A la Junta Veïnal es proposa l’adopció dels següents ACORDS: 

Primer.- Aprovació de l’expedient de contractació per a l’adjudicació del contracte de l’obra 
“Renovació de la pavimentació i serveis del carrer Miguel de Cervantes a l’EMD de Bítem”, i amb 
un pressupost base de licitació, IVA inclòs, de CENT VINT-I-SIS MIL CENT SETANTA-SET EUROS 
AMB DISET CÈNTIMS (126.177,17€), dels quals corresponen CENT QUATRE MIL DOS-CENTS 
SETANTA-VUIT EUROS, AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS (104.278,65 €) a l’import net i VINT-I-UN 
MIL VUIT CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS ( 21.898,52€) a l’IVA al 
tipus del 21%. 

Segon.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars que han de regir la contractació